



הודעות מהדורה | PUBLIC (ציבורי)
2019-10-25

הודעות מהדורה של SAP Business One 10.0, גרסה עבור SAP HANA

תוכן

4 SAP Business One, גרסה עבור SAP HANA: הודעות מהדורה של גרסה 10.0	1
5 סביבת אינטרנט	2
7 מנהלה	3
9 מכירות, רכש ושירות	4
10 ניהול פיננסי	5
11 ניהול פרויקט	6
12 מלאי והפצה	7
13 כרטיסים	8
14 נושאים חוצי מדולים	9
16 פלטפורמה ויכולת הרחבה	10
17 ניהול מחזור חיים	11

היסטוריית מסמך

הטבלה הבאה מספקת סקירה של השינויים החשובים ביותר במסמך.

גרסה	תאריך	תיאור
1.0	25/10/2019	גרסה ראשונה

1 הודעות מהדורה של גרסה 10.0, SAP Business One, גרסה עבור SAP HANA:

מסמך זה מתאר בקצרה את השיפורים ואת השינויים הפונקציונאליים העיקריים המיושמים ב-SAP Business One 10.0, גרסה עבור SAP HANA.

i הערה

כדי לקבל את המידע העדכני ביותר, ראה הודעת SAP [2826199](#). זוהי הודעת SAP קולקטיבית ומרכזית עבור SAP Business One 10.0, גרסה עבור SAP HANA.

2 סביבת אינטרנט

סביבת אינטרנט

תיאור	תכונה
<p>סביבת האינטרנט עבור SAP Business One מעוצבת בהתאם לעקרונות חוויית המשתמש של SAP Fiori. היא זמינה בכל שפות ממשק המשתמש SAP Business One ותומכת בלוגיקת הליבה ומעבדת את הרשומים למטה:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● הזמנות לקוח <ul style="list-style-type: none"> ○ עריכה של הזמנות לקוח ○ יצירת הזמנות לקוח ○ יצירה ועיבוד טיוטות של הזמנת לקוח ○ סקירה והדפסה של הזמנות לקוח ○ הפעלת תהליך אישור והצגת סטטוס אישור ● מסמכי מכירות נוספים <ul style="list-style-type: none"> ○ הצעות מחיר, אספקות, חשבוניות של חשבוניות חייבים, החזרים וחשבוניות מס זיכוי נתמכים כתצוגות רשימה בלבד. ● כרטיסים <ul style="list-style-type: none"> ○ עריכת נתוני אב של כרטיסים ○ יצירת כרטיסים חדשים ● פריטים <ul style="list-style-type: none"> ○ עריכת פריטים ○ יצירת פריטים חדשים ● פעילויות <ul style="list-style-type: none"> ○ עריכת פעילויות ○ יצירת פעילויות חדשות ○ הודעות ותזכורות עבור פעילויות ● כלי ניתוח <ul style="list-style-type: none"> ○ סקירה ותרשימי ניתוח מכירות - לפי שורות ולפי מסמכים ○ סקירה ותרשימי ניתוח מכירות - לפי שורות ולפי מסמכים ○ סקירה ותרשימי יתרות לקוח ויתרות ספק ○ סקירה ותרשימי מצב מלאי ותנועות מלאי ○ סקירה ותרשימי ניתוח פיננסי ○ מעצב מסך סקירה ● סניפים מרובים ● אובייקטים מוגדרי משתמש, טבלאות מוגדרות משתמש ושדות מוגדרי משתמש ● Enterprise Search 	סביבת אינטרנט

i הערה

סביבת האינטרנט תומכת בלוקליזציות הבאות:

אוסטרליה, אוסטריה, בלגיה, קנדה, קוסטה ריקה, קפריסין, צ'כיה, דנמרק, מצרים, פינלנד, צרפת, גרמניה, יוון, גואטמלה, הונגריה, אירלנד, ישראל, איטליה, לבנון, הולנד, ניו זילנד, נורווגיה, עומן, פולין, פורטוגל, קטר, ערב הסעודית, סלובקיה, דרום אפריקה, ספרד, שוודיה, שווייץ, טורקיה, איחוד האמירויות הערביות, הממלכה המאוחדת וארצות הברית של אמריקה.

3 מנהלה

מנהלה

תכונה

תיאור

<p>לוקליזציה חדשה עבור הממלכה המאוחדת וצפון אירלנד (UK):</p> <ul style="list-style-type: none"> • הלוקליזציה החדשה זמינה בהכנה לפרישת הממלכה המאוחדת מהאיחוד האירופי, תהליך המוכר כברקזיט. • לברקזיט עשויות להיות השלכות על המסחר, חשבונאות, מיסים ודיווח. שינויים עתידיים בשל הברקזיט ישתקפו בלוקליזציה חדשה. • שם הלוקליזציה הקיימת הממלכה המאוחדת / אירלנד ישתנה להממלכה המאוחדת (בינלאומי) / רפובליקת אירלנד. • בהתחלה, לקוחות המבוססים בממלכה המאוחדת יוכלו לבחור ליצור בסיס נתונים חדש של חברה בלוקליזציה החדשה או הקיימת. • SAP תפסיק לתמוך בדרישות החוקיות עבור הממלכה המאוחדת בלוקליזציה הממלכה המאוחדת (בינלאומי) / רפובליקת אירלנד אחרי השנה 2020, התאריך המדויק טרם אושר. לקוחות הממלכה המאוחדת יצטרכו לעבור ללוקליזציה החדשה כדי להמשיך לעמוד בדרישות החוק. • תוכנית שירות מיוחדת עבור SAP Business One 10.0 תצא ב-2020 כדי לאפשר ללקוחות הממלכה המאוחדת לעבור בקלות ללוקליזציה החדשה. תוכנית השירות תצא בעדכון שכפוף לתכנון עדכונים, כדי להיות זמינה זמנית לתקופה של מספר תיקונים, לפני השבתה. • הלוקליזציה החדשה היא העתק אחד לאחד של הלוקליזציה הקיימת חוץ מהפעלת החובה של הגדרות דיווח מס מורחב והפיכת מס לדיגיטלי עבור חברות חדשות בלוקליזציה החדשה. הפעלה של דיווח מס מורחב והגדרות הפיכת מס לדיגיטלי תהיה דרישה מוקדמת עבור העברה של הלוקליזציה החדשה. <p>למידע נוסף, ראה הודעת SAP 2519116.</p>	<p>לוקליזציה חדשה עבור הממלכה המאוחדת</p>
<p>עתה באפשרותך להשתמש במאפיין שילוב SAP Business One Office 365 כדי לייצא מסמכים, דוחות ושאלות אל Microsoft OneDrive כקובצי Word או Excel, ולהציג אותם באופן מקוון. באפשרותך גם לעצב את תבנית הייצוא שלך.</p>	<p>שילוב SAP Business One Office 365</p>
<p>ממשק המשתמש יותאם מחדש לצגי 4K. עתה באפשרותך לעבוד עם מרכז שליטה בסגנון Fiori בצגי 4K.</p> <p>הישארו מעודכנים לסגנונות עיצוב ממשק משתמש נוספים במהדורות עדכון שיצאו בעתיד.</p>	<p>ממשק משתמש</p>
<p>בעת שימוש במרכז שליטה בסגנון Fiori, סגנון עיצוב הממשק "Belize Deep" זמין.</p>	<p>סגנון עיצוב ממשק (skin) חדש</p>
<p>באפשרותך להפעיל מאשרים שיעדכו טיוטת מסמך שנמצאת בסטאטוס ממתין.</p>	<p>תהליך אישור</p>
<p>באפשרותך להדפיס ולשלוח בדוא"ל קריאות שירות וחוזי שירות ולייצא אותם לקובץ PDF, מייד לאחר יצירתן.</p>	<p>העדפות להדפסה</p>

תיאור	תכונה
<p>ע"תה באפשרותך להגדיר זכויות גישה שונות לכרטיסיות שונות בכרטיס פריט ובחלון נתוני אב של כרטיס עבור המשתמשים שלך או קבוצות משתמשים.</p>	הרשאה
<p>בחלון תקופות רישום, באפשרותך ע"תה:</p> <ul style="list-style-type: none"> • למיין נתונים בכל עמודה באמצעות העכבר והמקלדת, או החלון מיון טבלה. • חיפוש נתונים בעמודה הממויינת הראשונה באמצעות השדה חיפוש. • הגדר אוטומטית את תאריך תאריך יעד עד של תקופת הרישום החדשה ליום האחרון של החודש שנבחר של שנת הכספים הבאה. 	תקופות רישום
<p>השדה שם משתמש נוסף לכרטיסיות הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • כרטיסיות מנהלה < רישיון < ניהול רישיונות < הקצאה < והכרטיסייה הקצאה • הכרטיסיות מנהלה < תוספים < ניהול תוספים < העדפות משתמש <p>נתמך מיון לפי קוד משתמש או שם משתמש</p>	הצג שם משתמש
<p>החלונית הבאים ע"תה תומכים בתצוגת מסך מלא</p> <ul style="list-style-type: none"> • קביעות כלליות • תקופות רישום • פריט חברה • העדפות להדפסה • התאמה פנימית התאמה (זמינות ע"תה כאשר סוג ההתאמה הוא חצי-אוטומטי) • שיקים יוצאים • אשף הפקת המסמכים • עדכון גורף למחירים מיוחדים • שיערוך מאזן בוחן • ספר חשבונות ראשי • פריסה ורצף • בקשה לאישור יצירה • שלבי אישור • יצוא תנועות ל-SAP Business One • שיטות תשלום • תנאי תשלום • התקנה של קבוצת הרשאות במנהל השאילתות • מנהל דוח ופריסה • שדות מוגדרי משתמש < נתוני שדה • ניהול תצורה • תזרים מזומנים • מנהל היישומים הנוספים 	תצוגת מסך
<p>ע"תה באפשרותך להסתיר את סרגל הכלים כדי להגדיל את אזור העבודה שלך אם יש צורך.</p>	הסתר סרגל כלים
<p>שם משתמש שם חברה מועברים לפינה השמאלית של המסך SAP Business One. לחיצה תפתח את החלון בחר חברה ישירות לשינוי המשתמש או שינוי החברה.</p>	החלף משתמש או חברה

4 מכירות, רכש ושירות

מכירות, רכש ושירות

תיאור	תכונה
<p>בחלון הדפסת מסמך - קריטריוני בחירה, הוספנו שדות בשימוש תדיר עבורך לסינון מסמכים.</p> <p>האפשרות הגדרות טופס זמינה עתה בחלון הדפסת מסמך. אתה בוחר להציג את השדות הנוספים עבור מסמכים שונים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • מסמך מכירות • מסמך רכש • תשלום • חשבונית מס • תנועת יומן • קבלת טובין וניפוק טובין • העברות בין מחסנים ובקשה להעברות בין מחסנים • הזמנת ייצור • קריאת שירות • חוזה שירות • שטר חליפין - חשבונות חייבים; שטר חליפין - חשבונות זכאים; ושטר חליפין - תנועות באפשרותך להדפיס ולשלוח בדוא"ל קריאות שירות מרובות או חוזי שירות בעת ובעונה אחת. 	הדפסת מסמכים
<p>באפשרותך לערוך את השדה תאריך יעד בחלונות חשבונית מס תעודת רכש לאחר התאמה חלקית של החשבונית.</p> <p>תאריך היעד החדש חייב להיות בתאריך ההתאמה האחרון או אחריו.</p>	חשבונית מס תעודת רכש
<p>דוח פריטים בהתחייבות מציג עתה את כל חשבונית השריון שלא סופקו במלואן או לא זוכו במלואן. ללא קשר לסטאטוס התשלום שלהן.</p>	דוח פריטים בהתחייבות

5 ניהול פיננסי

ניהול פיננסי

תיאור	תכונה
עתה באפשרותך להזין עד ל-254 תווים בשדה הערות של תנועות יומן, ושדות הערות יומן של מסמכים שונים.	הערות בתנועת יומן
עתה באפשרותך לפתוח חשבונות ונתוני אב של כרטיסים ישירות מהדוחות הבאים באמצעות חץ הקישור שמופיע לפני שמות החשבונות או כרטיסים: <ul style="list-style-type: none">• מאזן, מאזן בוחן, דוח רווח והפסד• השוואת מאזן, השוואת מאזן בוחן, השוואת רווח והפסד• מאזן תקציבי, מאזן בוחן תקציבי, דוח רווח והפסד תקציבי	דוחות כספיים

6 ניהול פרויקט

ניהול פרויקט

תיאור	תכונה
<p>תרשימי גאנט אינטראקטיביים משופרים זמינים כדי לעדכן ולעבוד עם ניהול פרויקטים בקלות.</p> <ul style="list-style-type: none">• בצע שינויים ישירות בתרשימי גאנט כדי לעדכן פרטי פרויקט.• העבר סרגלי זמן של פרויקטי משנה ושלבי פרויקט כדי לעדכן צירי זמן של פרויקט למטרות תכנון.• תרשימי גאנט הם עתה כלי תכנון פרויקט דינמיים ולא סקירות סטטיות.	תרשימי גאנט אינטראקטיביים

7 מלאי והפצה

מלאי והפצה

תיאור	תכונה
באפשרותך לשנות את קבוצת יחידת המידה של פריט אם קבוצת יחידת המידה החדשה כוללת סט של כללי המרה של קבוצת יחידת המידה המקורית.	כרטיס פריט
בחלון נתוני אב של פריט , בעת עדכון של התיאור עבור פריט שמחובר לעץ מוצר, ניתן לעדכן גם את תיאור המוצר בחלון עץ מוצר .	כרטיס פריט
באפשרותך לעדכן מספרים סידוריים וסדרות עבור חשבונית שריון ובקשה להעברת מלאי. באפשרותך להציג את קוד מחסן היעד ושם דרך הגדרות טופס בעת עדכון מספר סידוריים וסדרות עבור העברה בין מחסנים או בקשות להעברת מלאי.	ניהול סדרה ומספרים סידוריים
<p>עתיקה ניתן להזין עד 100 תווים בשדות הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> השדה שם קבוצה של פריט של החלון קבוצות פריטים - התקנה שדות שם קבוצה של חלונות קשורים 	הרחבת שם קבוצה
באפשרותך לנווט מפריט אב של עץ מוצר מכל חלון ישירות אל החלון כרטיס פריט , במקום חלון עץ מוצר , על-ידי בחירה בחץ הקישור ליד הפריט.	חץ הקישור

8 כרטיסים

תיאור	כרטיסים
תכונה	תבניות כתובת
<p>עתה באפשרותך להסתיר שורות כתובת ריקות בעת הגדרת תבניות כתובת, ולספק כתובות תמציתיות יותר במסמכים ובתדפיסים.</p>	<p>תבניות כתובת</p>
<p>עתה ניתן להזין עד 100 תווים בשדות הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> השדה שם קבוצה של החלון קבוצות לקוח - התקנה והחלון קבוצות ספקים - התקנה שדות שם קבוצה של חלונות קשורים 	<p>הרחבת שם קבוצה</p>
<p>קודם לכן, אם שותף עסקי הגדיר כתובת לחייב או כתובת מקבל, אז תוכל לערוך את השדה זיהוי כתובת בסביבת SAP Business One או לעדכן שדה זה באמצעות DI API.</p> <p>כעת, תיבת סימון חדשה אפשר לעדכן זיהוי כתובת נוספת ללשונית הגדרות כלליות שותף עסקי. תיבת סימון זו נבחרה בברירת מחדל, וניתן לעדכן את השדה זיהוי כתובת מהלשונית שותפים עסקיים נתוני אב של שותף עסקי כתובות. אם תבטל את הבחירה בתיבת הסימון, לא תוכל לערוך את השדה זיהוי כתובת, ותוצג הודעת שגיאה אם תנסה לעדכן שדה זה באמצעות DI API.</p>	<p>חסום עדכון של זיהוי כתובת בנתוני אב של שותף עסקי</p>

9 נושאים חוצי מודולים

נושאים חוצי מודולים

תיאור	תכונה
<p>עתה באפשרותך לנהל קבצים מצורפים דרך הכרטיסייה קבצים מצורפים בחלונות הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ספירת מלאי • הזמנת ייצור • הפקדה • תקבול • תשלום יוצא • רישום מלאי • יתרת פתיחה של מלאי • שיקים עבור תשלומים • גיליון שעות • תנועת יומן 	<p>כרטיסיית 'קבצים מצורפים'</p>
<p>באפשרותך לציין את מסמכי הסימוכין עבור הסוגים הבאים של מסמכים וליצור קישורי סימוכין ממסמכים אחרים אליהם:</p> <ul style="list-style-type: none"> • מסמכי מלאי: ניפוק טובין, קבלת טובין, בקשה להעברת מלאי והעברת מלאי • בקשת רכש • שיקים יוצאים • רישום חוזר <p>ניתן ליצור סימוכין אוטומטיים בתרחישים הבאים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • אם תבנית רישום חוזרת נמצאת כסימוכין למסמך, לדוגמה, חשבונית מס, ואתה יוצר מסמך תנועת יומן מהרישום החוזר או מתנועת יומן אחרת שמשתמשת בתבנית הרישום החוזר, תנועת היומן תהיה אוטומטית בסימוכין למסמך (חשבונית מס). • באפשרותך ליצור העברת מלאי או בקשה להעברת מלאי מהזמנת לקוח או מהזמנת ייצור. <p>באפשרותך לראות את המספר של מסמכי הסימוכין של מסמך מהסמן ליד הלחצן מסמך המשמש כסימוכין.</p>	<p>מסמך סימוכין</p>

הפעל UDF באובייקטים נוספים	הטפסים/אובייקטים הבאים מופעלים עבורך כדי להוסיף שדות מוגדרי משתמש (UDF) אליהם:
	<ul style="list-style-type: none"> • קבצים מצורפים - שורות (טבלה: ATC1) • פריטים - ספקים מועדפים (טבלה: ITM2) • סוגי שילוח (טבלה: OSHP) • ניהול התראות (טבלה: OALT) • קבוצות לקוחות/ ספקים (טבלה: OCRG) • מספור מסמכים - סדרות (טבלה: NNM1) • יצרנים (טבלה: OMRC) • סוגי חבילה (טבלה: OPKG) • תנאי תשלום (טבלה: OCTG) • פריטים - מחירים (טבלה: ITM1) • מיקומים (טבלה: OLCT) • מדינות (טבלה: OCRY) • תכונות כרטיס (טבלה: OCQG) • תכונות פריט (טבלה: OITG) • הגדרת סניף (טבלה: OBPL) • יחידות מידה (טבלה: OUOM)

10 פלטפורמה ויכולת הרחבה

פלטפורמה ויכולת הרחבה

תיאור	תכונה
<p>נכון לגרסה 10.0, בקר התצורה עבור שכבת שירות זמין. מספק ממשק ידידותי למשתמש כדי לעדכן פרמטרי תצורה ולהכניס אותם לתוקף. קודם לכן, עבור פעולה כזו נדרש שינוי ישיר של קובצי טקסט של תצורה ואתחול ידני של שכבת השירות. בקר התצורה מספק גם פונקציונאליות אחרת, כגון אתחול מאולץ של שכבת השירות, היכולת להוריד יומני שכבת שירות, והיכולת להוסיף ולהסיר דינמית צמתים של שכבת שירות.</p>	<p>בקר תצורה של שכבת שירות</p>
<p>קודם, לקוחות ידעו על תאריך התפוגה של תמיכת SAP דרך השותפים שלהם. נכון למהדורה 10.0, מידע זה זמין ושקוף ללקוחות ישירות מ-SAP. תוכל לקבל מידע בשדה תאריך תפוגה של תמיכה מהחלון על אודות SAP Business One מתחת לתפריט עזרה.</p>	<p>תאריך תפוגה של תמיכה</p>
<p>קודם לכן, ניתן היה לרענן ערך מוגדר מוגדר-משתמש על-ידי שינוי בשדה הרצוי בחלון. נכון למהדורה 10.0, ניתן לרענן ערכים מוגדרי משתמש על-ידי שינויים בשדות מרובים שהוגדרו. באפשרותך לבחור עד 5 שדות בתיבת הסימון ריענון אוטומטי בעת שינוי שדה מכלים כלי התאמה אישית ערכים מוגדרי משתמש - התקנה.</p>	<p>ערכים מוגדרי משתמש - מפעיל מרובה</p>
<p>קודם לכן, האורך המקסימלי של השדה FormID בטבלת בסיס הנתונים CSHS ובשדה Code בטבלת בסיס הנתונים OUDO היה 20 תווים. נכון למהדורה 10.0, אורך השדות הורחב ל-100 תווים.</p>	<p>הרחב את אורך השדה FormID ל-100 תווים</p>
<p>קודם, המספר של פריטי מוגדרי משתמש היה מוגבל ל-1,000. נכון למהדורה 10.0, המספר המקסימלי לפריטי מוגדר-משתמש הוגדל להגבלה מקסימלית תיאורתית של 5,000.</p>	<p>הגדל את הגבלת פריט התפריט ל-5,000</p>

11 ניהול מחזור חיים

ניהול מחזור חיים

תיאור	תכונה
<p>SAP Business One, גרסה עבור SAP HANA תומכת רק במערכות ההפעלה הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • (SUSE Linux Enterprise Server 15 (x86_64 • (SAP 15 (x86_64 SUSE Linux Enterprise Server עבור יישום 	מערכת הפעלה
<p>החל מגרסה SAP Business One 10.0, PL00, גרסה עבור SAP HANA תומכת רק ב-SAP HANA מהדורה ארגונית 2.0. זו מערכת בסיס נתונים של דייר שמכילה בסיס נתונים של מערכת אחד ויכולה להכיל מספר בסיס נתונים של דייר. בסיס הנתונים של המערכת שומר את הסביבה הכללית מערכתית ומספק תצורה וניטור במערכת. בסיס הנתונים של הדייר הם, בברירת מחדל, מופרדים זה מזה בכל הנוגע לנתוני יישום, ניהול משתמשים, מעקבים ויומנים ואחסון קבוע. ניתן לגבות או לשחזר כל בסיס נתונים של דייר בנפרד מבלי שפעולה אחת תשפיע על השנייה, בין אם הוא בייצור או נעצר.</p>	SAP HANA בסיס נתונים
<p>נכון לגרסה 10.0, SAP Business One נתמכת רק מערכת הפעלה bit Windows-64. בהמשך לזאת, רכיבי SAP Business One-32 bit הבאים מוסרים מתקליטור המוצר SAP Business One (חבילת התקנות או חבילת שירות).</p> <ul style="list-style-type: none"> • יישומים נוספים • SAP Business One Studio • סביבת SAP Business One • שילוב Crystal Server • Data Transfer Workbench • DI API • שילוב עצמאי של Outlook • Solution Packager 	תמיכה רק במערכת הפעלה bit Windows-64
<p>i הערה</p> <p>כדי להשתמש בתוספים SAP Business One ב-SAP Crystal Reports עבור SAP Business One, שם DI API 32 סיביות שתנה לחבילת DI API מדור קודם ויועבר אל התיקייה Packages.x64/.</p> <p>העברה אוטומטית של רכיבי 32 סיביות שהוסרו לרכיבי 64 סיביות אינה אפשרית. עליך להסיר ידנית של התקנת רכיבי 32 סיביות שהותקנו קודם, ואז להתקין את רכיבי SAP Business One 64 סיביות באמצעות אשף ההתקנה.</p>	

כתבי ויתור חשובים ומידע משפטי

היפר-קישורים

חלק מהקישורים מסווגים על-ידי סמל ו/או טקסט שמופיע באמצעות ריחוף עם העכבר. קישורים אלה מספקים מידע נוסף לגבי הסמלים:

- קישורים עם הסמל  : אתה מופנה אחר אינטרנט ש-SAP לא מארחת. שימוש בקישורים מסוג זה משמעותו שאתה מסכים (אלא אם כן צוין אחרת במפורש בהסכמים שלך עם SAP) לדברים הבאים:
 - התוכן של האתר המקושר אינו תיעוד של SAP. לא ניתן יהיה להסיק תביעות מוצר כנגד SAP בהתבסס על מידע זה.
 - SAP אינה מסכימה או לא מסכימה עם התוכן באתר המקושר; כמו כן, SAP אינה ערבה לימינות או לנכונות של תוכן זה. SAP לא נושאת באחריות לכל פגם שנגרם כתוצאה משימוש בתוכן מסוג זה, אלא אם הפגמים נגרמו בשל רשלנות חמורה או התנהגות בלתי-הולמת מכוונת מצד SAP.
- קישורים עם הסמל  : אתה עוזב את התיעוד עבור מוצר או שירות מסוימים של SAP ונכנס לאתר אינטרנט ש-SAP מארחת. שימוש בקישורים מסוג זה משמעותו שאתה מסכים (אלא אם כן צוין במפורש אחרת בהסכמים שלך עם SAP) לכך שאין להסיק תביעות מוצר מכל סוג כנגד SAP בהתבסס על מידע זה.

תכונות בטא ותכונות ניסיוניות אחרות

תכונות ניסיוניות אינן חלק מהטווח הרשמי ש-SAP מתחייבת לספק בשחרורים עתידיים. משמעות הדבר היא ש-SAP עשויה לשנות תכונות ניסיוניות בכל עת ומכל סיבה, ללא התראה. תכונות ניסיוניות אינן לשימוש יצרני. אין להדגים, לבדוק, לבחון, להעריך או להשתמש בדרך אחרת בתכונות ניסיוניות בסביבה חפופית חיה או עם נתונים שלא גובו כראוי. המטרה של התכונות הניסיוניות היא לקבל משוב בשלב מוקדם, ובכך לאפשר ללקוחות ולשותפים להשפיע בהתאם על המוצר העתידי. בכך שאתה המספק משוב (למשל, ב-SAP Community), אתה מסכים לכך שזכויות הקניין הרוחני של התרומות או העבודות הנגזרות יישארו ברשות SAP באופן בלעדי.

קוד לדוגמה

כל מקטעי הקוד ו/או הקידוד של תוכנה הם דוגמאות. הם לא לשימוש יצרני. הקוד לדוגמה מיועד להסביר ולהמחיש ויזואלית בצורה טובה יותר את התחביר ואת כללי הניסוח. SAP אינה ערבה לנכונות ולשלמות של הקוד לדוגמה. SAP לא נושאת באחריות לשגיאות או פגמים שנגרם כתוצאה משימוש בקוד לדוגמה, אלא אם הפגמים נגרמו בשל רשלנות חמורה או התנהגות בלתי-הולמת מכוונת מצד SAP.

סוגיות הנוגעות למגדר בשפה

אנו משתדלים לא להשתמש בהטיות ובניסוחים שפונים למגדר אחד בלבד. בהתאם להקשר ולמען הקריאות, SAP עשויה להשתמש בגוף זכר כדי לפנות לכל המגדרים.

© SAP SE 2019 או חברה המסונפת ל-SAP. כל הזכויות שמורות.

אין להעביר או לשכפל פרסום זה או חלק ממנו בכל אופן שהוא או לכל מטרה שהיא ללא הסכמתה המפורשת של SAP SE או של חברה המסונפת אל SAP. המידע הכלול בזאת ניתן לשניו ללא הודעה מראש.

מוצרי חוכנה מסוימים המשוקים על ידי חברת - SAP SE ומפיצה מכילים רכיבי חוכנה קנייניים של ספקי חוכנה אחרים. מפרטי המוצרים עשויים להשתנות מאזור לאזור.

חברת SAP SE והחברות המסונפות לה מספקות מסמכים אלה למטרות מידע בלבד, ללא ייצוג או אחריות מכל סוג שהוא, והן לא יישאו באחריות לשגיאות או השמטות במסמכים. האחריות היחידה המוגדרת עבור השירותים והמוצרים של SAP או חברה המסונפת אל SAP כלולה בהצהרות האחריות המפורשות הנלוות למוצרים ולשירותים מסוג זה. אם קיימות. אין לפרש דבר מתוך הדברים המובאים כאן כאחריות נוספת.

SAP וכן מוצרים ושירותים אחרים של SAP הנזכרים בזאת, וסימני הלוגו שלהם, הם סימנים מסחריים או סימנים מסחריים רשומים של SAP SE (או חברה המסונפת אל SAP) בגרמניה ובמדינות אחרות. כל יתר שמות המוצרים והשירותים הנזכרים הם סימנים מסחריים השייכים לבעליהם.

ראה <https://www.sap.com/about/legal/trademark.html> לקבלת פרטים נוספים והודעות בנוגע לסימנים מסחריים.